
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE SEGURIDAD

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-03-2024 09:25:45

Página:  001

        .00

 182,135.75

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-06-11

2024-075-01-00-00-06-11

2024-075-01-00-00-06-11

GERENCIA DE SEGURIDAD INTEGRAL

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN FÍSICA

 002

 007

 001

 002

 003

 006

 003

 011

 014

PANAMA HERNANDEZ DE BALAN, JACKELINE AMANDA

FRANCO GALVEZ  LESBIA LILIANA

YUMAN GALLARDO,  LUIS ANTONIO

REYES CASTAÑEDA  INGRID JACKELINE

BERNAL GUEVARA,  JORGE ALBERTO

FRANCO , AROLDO

TELLO SOLARES  JAIME ALFREDO

OLIVARES GONZALEZ  SERGIO MISAEL

CRUZ GARCIA  MARIA FIDELIA

01-078-019970-4

01-078-019079-0

010780197310

010780190650

010780187749

010780188850

010780187889

010780191452

010780191312

SECRETARIA DE GERENCIA

ASISTENTE TECNICO I

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO I

JEFE DE SECCION

INSPECTOR DE SEGURIDAD INDUSTRIAL

SUPERVISOR DE SEGURIDAD

OFICIAL DE SEGURIDAD II

OFICIAL DE SEGURIDAD I

02/02/2015

01/02/2002

01/02/2012

01/02/2001

21/02/1994

21/02/1994

21/02/1994

03/02/2003

03/02/2003

 11,540.03

 16,436.76

 23,656.66

 24,024.43

 25,353.93

 24,136.66

 23,653.21

 14,993.29

 14,613.43

 10,616.83

 15,121.82

 21,764.13

 22,102.48

 23,325.62

 22,205.73

 21,760.95

 13,793.83

 13,444.36

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 12,616.83

 17,121.82

 23,764.13

 24,102.48

 25,325.62

 24,205.73

 23,760.95

 15,793.83

 15,444.36

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  29,738.65

  97,397.96

  54,999.14

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     182,135.75

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO OCHENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y CINCO QUETZALES CON 75/100.- (Q     182,135.75)
PUERTO QUETZAL 04/03/2024

-0509-

-0509-

-0509-

 0040

 0041

 0042

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE SEGURIDAD

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-03-2024 09:25:45

Página:  002

        .00

Ayuda
Oftalmológica

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


