NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024 GERENCIA.. GERENCIA DE SEGURIDAD

Usuario: Fecha: ADRIANV871 04-03-2024 09:25:45

Página: 001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Ingreso I	Sueldo Devengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
GERENCIA DE SEGURIDAD INTEGRAL 2024-075-01-00-00-06-11 -0509- 0040									.00
002 PANAMA HERNANDEZ DE BALAN, JACKELINE AMANDA 007 FRANCO GALVEZ LESBIA LILIANA		01-078-019970-4 01-078-019079-0	SECRETARIA DE GERENCIA ASISTENTE TECNICO I	02/02/2015 01/02/2002	11,540.03 16,436.76	10,616.83 15,121.82	400.00 400.00	*	12,616.83 17,121.82
TOTALES PARTIDA		01-078-019079-0	ASISTENTE TECNICOT	01/02/2002	10,430.70	13,121.82	400.00	1,000.00	29,738.65
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL 2024-075-01-00-00-06-11 -0509- 0041									
001 YUMAN GALLARDO, LUIS ANTONIO		010780197310	JEFE DE DEPARTAMENTO	01/02/2012	23,656.66	21,764.13	400.00	1,600.00	23,764.13
002 REYES CASTAÑEDA INGRID JACKELINE		010780190650	PROFESIONAL ESPECIALIZADO I	01/02/2001	24,024.43	22,102.48	400.00	1,600.00	24,102.48
003 BERNAL GUEVARA, JORGE ALBERTO		010780187749	JEFE DE SECCION	21/02/1994	25,353.93	23,325.62	400.00	1,600.00	25,325.62
006 FRANCO, AROLDO		010780188850	INSPECTOR DE SEGURIDAD INDUSTRIAL	21/02/1994	24,136.66	22,205.73	400.00	1,600.00	24,205.73
TOTALES PARTIDA									97,397.96
DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN FÍSICA 2024-075-01-00-00-06-11 -0509- 0042									
003 TELLO SOLARES JAIME ALFREDO		010780187889	SUPERVISOR DE SEGURIDAD	21/02/1994	23,653.21	21,760.95	400.00	1,600.00	23,760.95
011 OLIVARES GONZALEZ SERGIO MISAEL		010780191452	OFICIAL DE SEGURIDAD II	03/02/2003	14,993.29	13,793.83	400.00	*	15,793.83
014 CRUZ GARCIA MARIA FIDELIA		010780191312	OFICIAL DE SEGURIDAD I	03/02/2003	14,613.43	13,444.36	400.00		15,444.36
TOTALES PARTIDA									54,999.14
TOTAL									182,135.75

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CIENTO OCHENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y CINCO QUETZALES CON 75/100.- (Q 182,135.75)
PUERTO QUETZAL 04/03/2024

NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024 GERENCIA.. GERENCIA DE SEGURIDAD

Usuario: Fecha:

Página:

ADRIANV871 04-03-2024 09:25:45

002

0.002

NO	NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Ingreso	Sueldo Devengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
										.00

ELABORO:_____ADRIAN ESTUARDO VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:
LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:____ MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ GERENTE DE RECURSOS HUMANOS